ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng thành tích trong công tác giáo dục và đào tạo
năm học 2021-2022 đối với ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Rẫy

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm
2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày

16 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định
91/2017/NĐ-CP của Chính phủ;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy tại Tờ trình
số 86/TTr-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2022 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn
số 2109/SNV-TĐKT ngày 24 tháng 8 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 17 cá nhân thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo
huyện Kon Rẫy đã có thành tích xuất sắc trong công tác giáo dục và đào tạo từ
năm học 2020-2021 đến năm học 2021-2022 (Chi tiết có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy, Giám đốc Sở Nội vụ
và các cá nhân có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:                                                                      CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- VP UBND tỉnh: PCVP Nguyễn Đình Cầu;
- Lưu: VT, NCTTHG.

Lê Ngọc Tuấn

490 26 8  2022

2

DANH SÁCH
CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày     tháng    năm
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum)

1. Bà Trần Thị Thanh Quang, Hiệu trưởng Trường Mầm non 19/5, thị trấn
Đăk Rve, huyện Kon Rẫy;

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Quý, Giáo viên Trường Mầm non Đăk Kôi, xã
Đăk Kôi, huyện Kon Rẫy;

3. Bà Hoàng Thị Hải, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Lập, xã Tân Lập,
huyện Kon Rẫy;

4. Bà Trần Thị Hoàng Oanh, Giáo viên Trường Tiểu học Lê Quý Đôn, xã
Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy;

5. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo, Giáo viên Trường Tiểu học Tân Lập, xã
Tân Lập, huyện Kon Rẫy;

6. Ông Nguyễn Hùng Duy, Giáo viên Trường Tiểu học Tân Lập, xã Tân
Lập, huyện Kon Rẫy;

7. Bà Nguyễn Thị Thủy, Giáo viên Trường Tiểu học KaPaKơLơng, xã
Đăk Tờ Re, huyện Kon Rẫy;

8. Bà Đồng Thị Thúy Lan, Hiệu trưởng Trường Tiểu học số 1 Đăk Rve,
thị trấn Đăk Rve, huyện Kon Rẫy;

9. Bà Nguyễn Thị Tuyết, Giáo viên Trường Tiểu học số 1 Đăk Rve, thị
trấn Đăk Rve, huyện Kon Rẫy;

10. Bà Trần Khánh Hằng, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Đăk Tờ Re,
xã Đăk Tờ Re, huyện Kon Rẫy;

11. Ông Đồng Duy Nam, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Đăk Tờ Re,
xã Đăk Tờ Re, huyện Kon Rẫy;

12. Ông Chu Văn Tiến, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Đăk Rve, thị
trấn Đăk Rve, huyện Kon Rẫy;

13. Bà Mai Lệ Duyên, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Đăk Rve, thị
trấn Đăk Rve, huyện Kon Rẫy;

14. Bà Nguyễn Thị Bích Hạnh, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Đăk
Ruồng, xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy;

15. Bà Nguyễn Thị Lương, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Đăk
Ruồng, xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy;

16. Bà Bùi Thị Cẩm Giang, Giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc bán trú -
Trung học cơ sở Đăk Tơ Lung, xã Đăk Tơ Lung, huyện Kon Rẫy;

17. Bà Lương Thị Hà, Giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc bán trú -
Trung học cơ sở Đăk Pne, xã Đăk Pne, huyện Kon Rẫy./.

490 26 8 2022